recepta hac Instructione, S. H. Congregationem certiorem reddant de his 
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quae decernere censuerunt, in executionem praescriptionum heic conten

taran!, et ad abusus forte inolitos convellendos. 

In Audientia diei 25 Martii 1929 Ssmus D. -ST. Pius Pp. X I , audita 

relatione infrascripti Secretarii H.S.Congregationis, eamdem Instructionem 

approbavit atque edi iussit, mandans ut mittatur ad omnes locorum Ordi

narios et Praelatos regulares, ad hoc, ut sacerdotibus et religiosis sodali

bus respective eam ipsi communicent. 

Datum Eomae ex Aedibus Sacrae Congregationis de Sacramentorum 

disciplina, die x x v i eiusdem mensis, anni MDCCCCXXIX. 

£8 M. CAED. LEGA, Praefectus. 

L. $ S. 

D. Jorio, Secretarius. 

ADNOTATIONES 

1. Iucundo sane animo conspicere nobis licet quanta alacritate nostris 

hisce temporibus adauctus sit cultus erga Ssmum Eucharistiae Sacramen

tum, post habitos undique coetus celebérrimos, recolendae tam salutiferae 

tamque mirabili institutioni, quae miram Iesu Christi caritatem in homi

num salutem tam praeclare prodit. « Nihil enim efficacius — monebat 

Summus Pontifex Leo X I I I — catholicorum animis excitandis, tum ad 

fidem strenue profitendam, tum ad virtutes christiano nomine dignas exer

cendas, quam ut alantur et acuantur studia populi in admirabile illud 

amoris pignus, quod pacis vinculum est atque unitatis » (ex Brevi Pro

videntissimus Deus diei 28 Novembris 1897). 

2. Nil mirum itaque quod idem Pontifex stimulos addere nunquam 

destitit, ut eucharistici coetus in pluribus orbis terrae partibus haberentur. 

Huc spectant Litterae ab eodem datae die 16 Maii anni 1881, cum primus 

habitus est eucharisticus diversarum nationum conventus in Insulensi 

civitate, a die vicesima octava ad diem tricesimam Iunii anni eiusdem, qui

bus, hanc ob rem, suam expromebat laetitiam, et omnibus qui eidem con

ventui interfuere Apostolicam benedictionem speciali affectu impertitus 

est. Quin imo die vicesima secunda Augusti dicti anni praesidi eiusdem 

coetus de hoc ei referenti, epistolam misit, qua ad magis magisque eius

modi adaugendos coetus incitamenta praebuit his verbis: « Instate igitur, 

dilecti filii, operi vestro; novos semper ei adiicite sodales; propagate insti

tutionem cui estis addicti, et in omnibus excitare conamini caelestem cari-
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tatis ignem, quem Christus venit mittere in terram, et quem per Euchari

stiae sacramentum praesertim incendi voluit ». 

3. Die etiam 28 Maii anni 1892 epistolam encyclicam ad omnes Orbis 

Episcopos misit, de Sanctissima Eucharistia, cuius initium Mir ac caritatis 

inscribitur. 

4. Summus pariter Pontifex Pius X illud, nunquam satis celebrandum, 

edi decretum iussit die 20 Decembris anni 1905, quo SS. Eucharistiae quo

tidianam sumptionem fidelibus commendavit, et ad eam sancte et salubri

ter recipiendam opportuna praecepta dedit. Die insuper septima Augusti 

anni 1910, ut aliud ederetur decretum voluit, aetatem respiciens, qua ad 

primam Eucharisticam Communionem forent admittendi pueri puellaeque, 

statuens quoties ad discretionis annos, seu ad initium usus rationis pervene

rint, eis sacram Communionem ministrari posse et deberi. 

5. Utrumque decretum confirmatum fuisse scimus a Summo Pontifice 

Benedicto XV Rescripto edito a Secretaria Status ex Audientia diei 

26 Iunii 1916, cui titulus De Eucharistica puerorum utriusque sexus com

munione ad mentem Summi Pontificis die 30 mensis Iulii solemni ritu pro

movenda (Act. Ap. Sedis, vol. VII I ) , occasione qua generalis puerorum 

Communio indicta fuit, ut exitiale bellum, quo fere tota Europa tam 

saevo divexabatur, tandem aliquando desineret, istaque conquiesceret. 

Praestat eiusdem tenorem referre: « Ssmus D. N. Benedictus divina Pro

videntia Papa X V , cui nihil antiquius, quam ut pie inviolateque serven

tur decreta Sacra Tridentina Synodus et Quam singulari, fel. rec. Deces

soris sui Pii X iussu edita, referente me infrascripto Cardinali a Secretis 

Status, cum prope adsit alter luctuosissimi eventi anniversarius dies, id 

mandare dignatus est, quod sequitur: " omnes et singuli in Europa locorum 

Ordinarii summopere curent, ut, in Ecclesiis et Oratoriis suae cuiusque dioe

cesis, die 30, qui dominicus est, proximi mensis Iulii, pueri utriusque sexus 

universi ad mentem Beatissimi Patris, sollemniore quo fieri poterit ritu, ad 

Sacram Synaxim accedant „. Contrariis quibusvis nlimme obstantibus ». 

6. Postremo Summus Pontifex Pius X I , quo Supremo Ductore fruimur, 

ad magis magisque eumdem cultum fovendum augendamque erga Ssmam 

Eucharistiam, die vicesima quarta mensis Maii anni 1922, decimum sextum 

coetum inter nationes solemniter auspicatus est, eidemque adfuit. Satis 

autem cognita sunt ea quae idem Summus Pontifex in Allocutione habita 

die decima septima Decembris elapsi anni .1928 de eiusmodi eucharisticis 

coetibus edixit: « Ecquis ignorat quantopere ceteri qui acti sunt, ex natio

nibus omnibus Congressus Eucharistici, quamque mirum in modum contu

lerint ad fidem in populis excitandam, ad fovendam pietatem, ad christia

nae denique vitae usum instaurandum? » 
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7. Die autem 20 Decembris mensis, eiusdem anni, occasione qua an

num quinquagesimum ab inito suo sacerdotio auspicatus est, parvulis 

Oratorii S. Petri, Christi corpus primitus suscipientibus amantissime 

praebuit. 

8. Die denique vicesima quinta Iulii huius labentis anni, ut benignis

simo Deo gratiae agerentur pro inita inter S. Sedem atque Italorum regem 

conventione, exoptatae inter utramque potestatem pacis nuntia, iucundis-

sime evenit, gratissima omnium recordatione, nunquam e memoria delenda, 

communem vespertinis horis conspicere Patrem, diuturnum post tempus, 

ex Basilica omnium maxima S. Petri in apertum solemnissima prode-

untem pompa, quem frequentissimi excellentissimorum ordinum viri 

comitabantur, quamplurimis etiam sacri ordinis alumnis incedentibus, 

pacisque Hostiam ferentem, ingenti populi multitudine prae laetitia ge-

stiente, adeo ut miti spirante aere, atque occasu veluti cunctante, natura 

ipsa ob singularem eventum laetari videretur. 

9. Dum itaque maxime laetandum quod ex huiusmodi excitato Studio 

erga Ssmam Eucharistiam uberes capiantur fructus, prudentia suadet ut 

pericula irreverentiae erga tantum Sacramentum arceantur. Ad hunc 

finem haec sacra Congregatio de Sacramentis, cui munus commissum 

©st Sacramentorum tuendi disciplinam, illorum imemor quae sive iuris 

canonici Codex, sive Concilia, sive Tridentina praecipue Synodus in reci

piendo tanto Sacramento praecipiunt, hanc edi Instructionem curavit. 

Quanta siquidem reverentia idem Sacramentum tractari et suscipi debeat, 

Catechismus romanus ex decreto sacrosancti Concilii Tridentini editus his 

praeclaris enuntiat verbis: « Quemadmodum ex omnibus sacris mysteriis, 

quae nobis tanquam gratiae certissima instrumenta Dominus Salvator 

Noster commendavit, nullum est, quod cum sanctissimo Eucharistiae 

Sacramento comparari queat: ita etiam nulla gravior alicuius sceleris 

animadversio a Deo metuenda est, quam si res, omnis sanctitatis plena, 

vel potius quae ipsum sanctitatis auctorem et fontem continet, neque 

sancte, neque religiose a fidelibus tractetur » (De Eucharistiae Sacramento, 

caput I V ) . 

10. Ad sancte itaque tractandum, religioseque suscipiendum divinum 

sacramentum, eadem sacra Congregatio iure optimo normas hac Instru